
 

F medical s.r.o.  

   

 
 
 

F medical s.r.o. 
Jana Krušinky 1737/6, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 02464454 / DIČ: CZ02464454 
 

www.fmedical.cz 

 

Jsme společnost F medical s.r.o., která dlouhodobě působí v oblasti digitálních rentgenových 

zařízení, komplexních IT řešení vč. PACS systémů, nově i v oblasti medicinálních ultrazvuků 

a hledáme do našeho týmu kolegu na pozici 

OBCHODNÍ REFERENT 

Vyhovuje Vám pracovat v menším kolektivu, rozvrhnout si a organizovat práci sám? Baví vás 

různorodost práce a při komunikaci s lidmi se cítíte dobře a přirozeně? 

Tak to hledáme právě Vás 

Co Vás u nás čeká: 

 Podpora stávajících i nových zákazníků 

 Podpora obchodního týmu 

 Analýza trhu a potřeb zákazníků v oblasti medicinální radiologie 

 Příprava podkladů pro výběrová řízení 

 Tvorba obchodních nabídek, kupních smluv 

 Komunikace s dodavateli v ČR a zahraničí 

 Komunikace se SUJB, SUKL atd. 

 Pravidelný reporting vedení společnosti 

Bylo by fajn pokud by jste měl/a tyto předpoklady: 

 Vystudovanou SŠ nebo VŠ v oboru elektrotechniky, biomedicínských přístrojů, IT – 

není to ale podmínkou 

 Zájem o technickou oblast radiologických zařízení a o zdravotnické prostředí obecně 

 Příjemné vystupování, schopnost konstruktivně vyjednávat a přirozený obchodní 

talent 

 Dorozumět se v anglickém jazyce 

 Chuť účastnit se odborných zdravotnických veletrhů a výstav 

 Řidičský průkaz sk. B 

My Vám nabízíme: 

 HPP, pracovní smlouva na dobu neurčitou 

 perspektivní zaměstnání v zavedené společnosti 

 dlouhodobou pracovní stabilitu 

 příjemnou atmosféru a přátelský tým, smysluplnou činnost 

 pět týdnů dovolené 

 zajímavé finanční podmínky + motivační ohodnocení 

 firemní benefity – mobilní telefon, příspěvek na stravování, vzdělávací kurzy, 

teambuildingové aktivity, příspěvek na životní/penzijní připojištění, sick days 

  



 

F medical s.r.o.  

   

 
 
 

F medical s.r.o. 
Jana Krušinky 1737/6, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 02464454 / DIČ: CZ02464454 
 

www.fmedical.cz 

 

 

V případě zájmu či dotazů prosím zasílejte své životopisy na: 

 

Ing. Jasmin Draganovič  
Jednatel  

tel: +420 604 784 617  

e-mail: jasmin.draganovic@fmedical.cz 

F medical s.r.o., Jana Krušinky 1737/6, 500 02 Hradec Králové, www.fmedical.cz 

POZOR od 1.1.2021 došlo ke změně názvu firmy z FOMA MEDICAL spol. s r.o. na  F medical s.r.o. 

  

mailto:jasmin.draganovic@fmedical.cz
http://www.fmedical.cz/

